UOE1216/ UOE1216RK

OPTISCHER EMPFANGER T.0X (2335/2336)

Der optische Empfanger wandelt das optische Signal wie-
der in ein RF-Signal um.

Die UOE1216RK ist der optische Empfanger mit integrier-
tem Ruickkanal.

» Optischer Eingang zwischen 1.200 - 1.600nm.

» Eingangspegel zwischen -10 und 5dBm.
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» RF-Ausgang mit Verstarkung. 114dBuV Ausgangspegel
im terr. Bereich und 117dBuV im SAT-Bereich.

» Beinhaltet Steuersignale fiir die Uberwachung der op-
tischen Ausgangssignale . Die UOS1310RK lberwacht
auch das optische Signal im Riickkanal.

» Ausgestattet mit einer spannungsfreien Verbindung
(Relais) fuir eine Meldung, wenn die optische Leistung
zu niedrig ist.
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Schnittstelle

EINGANG
Ruckkanal
(nur UOET1216RK)
HF
AUSGANG
Opt.
Schnittstelle
(nur UOET1216RK)
ALLGEMEIN

Wellenldnge

Max. optische Leistung
Optischer Stecker
Eingangsfrequenz

Max. Eingangspegel
DIN45004B

Rauschen bezogen auf den
Eingang @ 30 MHz

Ruckflussdampfung

Impedanz

Ausgangsfrequenz

Max. Ausgangspegel Terr.
DIN45004B

Max. Ausgangspegel ZF
DIN VDE0885/12

Regelbereich
Ruckflussdampfung
Impedanz
Wellenldnge

Max. optische Leistung

Optischer Stecker

Spannungsversorgung
Stromverbrauch 24Vdc
Schutzklasse

Abmessungen

dBpVv

dbm/Hz

mA

mm

Televes

UOE1216 / UOE1216RK
2335/2336
1.200 - 1.600
6
SC/APC
1-65

95

-152,5

>12

75

87-2.150

114

17

0-18
>10
75
1.310
3
SC/APC

12-24
150 (UOE1216) / 175 (UOE1216RK)
1P20
50x216x175



